定襄县商务局 手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动第一批销售主体名单、加力扩围实施家电以旧换新活动第一批销售主体名单公示

[bookmark: _GoBack]按照《山西省商务厅 山西省发展和改革委员会 山西省财政厅关于印发2025年商务领域加力扩围实施消费品以旧换新工作实施细则的通知》(晋商消费〔2025〕12号)要求，现将我县手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动第一批销售主体名单和加力扩围实施家电以旧换新第一批销售主体名单（含试运行参与销售主体）公示，公示期为1月24日至1月26日。
公示期间如有异议，请以书面形式向我局反映，我局根据反映情况核实后，视情况处理，并将相关情况报市商务局。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，不予受理。商务主管部门须对反映情况的个人及企业信息保密。
联系电话：0350-6022301

附件：1、2025年定襄县手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动企业名单
2、定襄县拟公示加力支持家电以旧换新活动参与主体名单
	2025年定襄县手机、平板、智能手表（手环）购新补贴活动第一批参与企业名单

	序号
	企业名称
	门店地址
	联系电话
	备注

	1
	定襄县九州通商贸有限公司
	晋昌镇县社底商4号
	15735095999
	第一批

	2
	忻州市华鑫全屋智能科技有限公司
	新开路32号小米
	18035055666
	第一批

	3
	忻州市畅远通信器材销售有限公司定襄分公司
	晋昌镇新开路19号
	18603509009
	第一批

	4
	定襄县幸宇通讯设备有限公司
	晋昌镇解放路78号经委底商
	15303400230
	第一批

	定襄县拟公示加力支持家电以旧换新活动第一批参与主体名单

	序号
	企业名称
	门店地址
	联系电话
	备注

	1
	定襄县海汇商贸有限公司
	晋昌镇解放西大街7号
	18935021799
	第一批

	2
	定襄县震海安装有限公司
	晋昌镇待阳路御景花园底商4号
	18235023888
	第一批

	3
	定襄县阿彪电脑城
	晋昌镇襄丰街（德懿楼底商）
	15934311191
	第一批

	4
	忻州市华鑫全屋智能科技有限公司
	定襄县新开路32号小米
	18035055666
	第一批

	5
	定襄县鑫宇交电有限公司
	晋昌镇襄丰小区
	18295892888
	第一批

	6
	定襄县紫润家电经销部
	新开路紫云地下室
	13513500874
	第一批

	7
	定襄县华领商贸有限公司
	晋昌镇忻阜路熙园小区底商15号
	13994103882
	第一批